

## Liv ihop AB rapporterar resultatet för första kvartalet 2019

### VD och koncernchef Kennedy Samuels kommenterar kvartalet

#### En ännu bättre organisation - för kunder, medarbetare och aktieägare

**Ett drygt halvår har gått sedan jag tillträdde som tf. VD för Livihopgruppen och idag kan jag stolt presentera min första rapport som verkställande direktör. Det har varit spännande och intensiva första månader där vi framgångsrikt har genomfört flera förändringar i organisationen – och redan nu ser vi effekterna av vårt arbete.**

Vi har fått en fantastisk start på årets första kvartal vilket resultatet för första kvartalet 2019 vittnar om. Vi känner oss väldigt nöjda med denna start men vill också framhålla att detta bara är början. Första kvartalets fina resultat är ett tydligt bevis på att de organisationsförändringar vi genomfört varit framgångsrika och att vår affärsmodell står starkt på egna ben.

Bakom siffrorna ligger ett intensivt arbete med att samordna driften av de olika verksamheterna i Livihopgruppen. Flera av våra medarbetare, främst inom ekonomi och administration, har axlat ett större ansvar för fler bolag och därmed har vi kunnat dra ner på antalet externa konsulter. Det är mycket glädjande att se hur våra anställda växer i sina yrkesroller, samtidigt som vi kunnat minska på onödiga kostnader – utan att tumma på kvaliteten för våra kunder.

Som nästa steg mot en smidigare och effektivare organisation kommer vi att slå samman två av våra helägda dotterbolag; Brukartorget AB och Trea Assistans Stockholm AB. För våra kunder innebär det tillgång till än mer kompetens och resurser, under en gemensam organisation.

Den effektivisering av organisationen som genomförs nu ska inte tolkas som att vi stramar åt i den kundtillvända verksamheten – tvärtom faktiskt. Under första kvartalet har vi anställt flera nya talanger till våra tjänster där vi serverar våra kunder och uppdragsgivare. Dessa medarbetare kommer att i ännu större utsträckning än tidigare se till att bygga nära och långsiktiga relationer med våra kunder för ett så välfungerande samarbete som möjligt. Det är ett viktigt led i vår ambition att bli en av assistansbranschens främsta kvalitetsaktör, med kapacitet att möta behoven hos varje unik individ.

Med grunden lagd kan vi åter fokusera på vår förvävsstrategi och aktivt gå in i förhandlingar med potentiella förvävsobjekt.

Vi har mycket på gång inom koncernen. Framöver ska vi satsa ännu mer på vidareutbildning och kompetensutveckling av våra medarbetare – de är vår överlägset viktigaste tillgång. Med motiverade medarbetare som trivs på jobbet skapar vi större värde för våra kunder, och därmed i förlängningen också för dig som aktieägare.

Kennedy Samuels, VD Liv ihop AB

# Första kvartalet, januari – mars 2019

## Perioden 1 januari – 31 mars 2019

- Omsättningen för koncernen uppgick till 116,8 (79,5) Mkr motsvarande en tillväxt om 47 %. Tillväxten är främst förvärvsdriven, den organiska tillväxten var 0,9 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 5,0 (2,2) Mkr och efter avskrivningar (EBIT) till 2,7 (0,9) Mkr.
- Resultatet före skatt uppgick till 2,0 (0,4) Mkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till 2,1 (-0,2) Mkr och 1,6 (-0,2) Mkr efter förändring av rörelsekapitalet.
- Periodens resultat per aktie uppgick till 0,16 (0,01) kronor. Ingen utspädning har skett under perioden.

## Väsentliga händelser i första kvartalet

- Bolaget har den 25 mars 2019 hävt VD-avtalet för tidigare Vd:n Christian Paulsson innebärande att Bolaget upphört att betala uppsägningslön samt inte avser betala avgångsvederlag. Den avtalade återstående totala kostnaden ligger dock fortfarande reserverad som en avsättning. Tidigare Vd:n har inlett skiljeförfarande och parterna befinner sig därför i tvist rörande VD-avtalet.
- Styrelsen för Liv ihop AB (publ) och styrelserna för Trea Assistans Stockholm AB och Brukartorget AB har den 25 mars fattat beslut om att fusionera dotterbolagen Trea Assistans Stockholm AB och Brukartorget AB med Liv ihop AB (publ).

## Väsentliga händelser efter kvartalets slut

- Inga väsentliga händelser har skett efter periodens utgång

### NYCKELTAL KONCERNEN

	2019-01-01 2019-03-31 (3 mån)	2018-01-10 2018-03-31 (3 mån)
Nettoomsättning (tkr)	115 926	78 349
EBITDA (tkr)	5 005	2 221
Rörelseresultat (tkr)	2 668	876
Resultat efter finansiella poster (tkr)	2 034	369
Balansomslutning (tkr)	145 501	100 917
Rörelsemarginal (%)	2,3%	1,1%
Soliditet (%)	21,5%	30,0%
Resultat per aktie (kr) före utspädning av teckningsoptioner	0,16	0,01
Resultat per aktie (kr) efter utspädning av teckningsoptioner	0,16	0,01
Eget kapital per aktie (kr)	3,78	4,33
Antal aktier vid periodens slut (st)	8 279 144	7 520 000
Genomsnittligt antal aktier (st)	8 279 144	6 986 667

## Ekonomisk utveckling under rapportperioden

### Omsättning och resultat

#### Januari – mars 2019

Koncernens omsättning uppgår till 116,8 (79,5) Mkr vilket innebär en omsättningsökning om 47,0 procent. Tillväxten är främst driven av genomförda bolagsförvärv under 2018. Den organiska tillväxten i koncernen var 0,9 procent för kvartalet. Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgår till 5,0 (2,2) Mkr och efter avskrivningar till 2,7 (0,9) Mkr. Rörelsemarginalen uppgår till 2,3 (1,1) procent. Den ökade marginalen och ökade resultatet kan till stor del hänföras till nyttjade synergieffekter inom koncernen. Kostnader för uppsägningslöner och konsulter har bland annat minskat under perioden. Koncernens resultat före skatt uppgår till 2,0 (0,4) Mkr.

### Kassaflödet och likviditet

#### Januari – mars 2019

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 1,6 (-0,2) Mkr. Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 2,1 (-0,2) Mkr. Det ökade kassaflödet är primärt hänförligt till det förbättrade resultatet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,1 (-3,8) Mkr. Ett ökat nyttjande av checkräkningskrediterna motsvarar ungefär periodens amorteringar.

Koncernens likvida medel uppgick till 5,7 (9,2) Mkr per den 31 mars 2019.

### Finansiell ställning

#### Eget kapital

Koncernens egna kapital uppgår till 31,3 (30,2) Mkr per den 31 mars 2019. Soliditeten i koncernen uppgick till 21,5 (30,0) procent.

#### Krediter och kreditutrymme

Koncernen har lån från kreditinstitut uppgående till 8,7 (13,8) Mkr och majoriteten av lånen är hänförliga till genomförda förvärv. Koncernen har även en beviljad checkräkningskredit om sammantaget 17,5 Mkr varav 11,7 Mkr var utnyttjat

på balansdagen. Storleken på krediterna bedöms vara tillräckliga för att säkerställa finansieringsbehovet för verksamheten.

### Kort om moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 32,7 (34,2) Mkr. Resultat före skatt uppgick till -4,1 (2,8) Mkr.

De ökade kostnaderna i moderbolaget är hänförliga till organisationsförändringar inom koncernen.

Moderbolagets kassa uppgick till 0,0 (5,8) Mkr vid periodens utgång. Utnyttjad checkkredit uppgick till 10,5 (0,0) Mkr. Det egna kapitalet uppgick till 28,5 (28,5) Mkr och soliditeten vid periodens utgång uppgick 31,0 (41,9) procent.

### Antal aktier

Antal aktier i bolaget var 8 279 144 (7 520 000) vid periodens slut. Genomsnittligt antal aktier under perioden januari – mars var 8 279 144 aktier.

Liv ihop har 90 utestående teckningsoptioner, varje option berättigar till teckning av 10 000 aktier efter aktiedelningen (10 000:1). Optionerna har en löptid till och med 1 september 2020 med teckningskurs 16,00 kr per aktie. Det föreligger ingen utspädning relaterad till utestående teckningsoptionsprogram. Bolaget gav i juli 2018 en advokatbyrå i uppdrag att genomföra en granskning avseende beslut och implementering av incitamentsprogrammet avseende teckningsoptionerna. Utredningen föreslår att aktieägarna på bolagsstämma fattar ett beslut att emissionsbeslutet är ogiltigt och att teckningsoptionerna ska makuleras.

### Investeringar

Under rapportperioden har inga förvärv eller andra väsentliga investeringar gjorts.

## Väsentliga händelser

### Januari – mars 2019

#### Hävt VD-avtal

Bolaget har den 25 mars 2019 hävt VD-avtalet för tidigare VD:n Christian Paulsson. Den avtalade återstående totala kostnaden ligger dock fortfarande reserverad som en avsättning. Tidigare Vd:n har inlett skiljeförfarande och parterna befinner sig därför i tvist rörande VD-avtalet.

#### Fusioner

Styrelsen för Liv ihop AB (publ) och styrelserna för Trea Assistans Stockholm AB och Brukartorget AB har den 25 mars 2019 fattat beslut om att fusionera dotterbolagen Trea Assistans Stockholm AB och Brukartorget AB med Liv ihop AB (publ).

## Väsentliga händelser efter rapportperioden

Inga väsentliga händelser har skett efter rapportperioden.

## Transaktioner med närstående

Inga väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

## Framtida utveckling

Liv ihops ambition är att fortsätta uppnå en stark tillväxt genom att fokusera på att leverera kvalitet samt att förvärva kvalitativa assistansbolag i branschen. Liv ihop har en ambition att organiskt växa med 10 procent per år samt att genomföra 2 – 5 förvärv per år framöver. Livihop bedömer att framtida lönsamhetsnivå kommer överstiga den nuvarande nivån på grund av synergieffekter från genomförda förvärv under innevarande år.

## Redovisningsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen 9 kap.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### EBITDA

Rörelseresultat före finansnetto, avskrivningar, nedskrivningar och övriga rörelsekostnader.

#### Soliditet

Eget kapital inklusive minoritetsposter i procent av balansomslutningen vid periodens slut.

#### Resultat per aktie

Dividera resultat hänförligt till bolagets aktieägare med det vägda genomsnittliga antal aktier utestående i perioden

#### Eget kapital per aktie

Eget kapital på balansdagen dividerat med antal aktier på balansdagen

## Granskning

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

## Kommande finansiell information

- Kvartalsrapport för Q2 2019 publiceras 21 augusti 2019
- Kvartalsrapport för Q3 2019 publiceras 12 november 2019

## Certified Adviser

Mangold Fondkommission AB är bolagets certified adviser.

Telefon: 08-5030 1550, e-mail: info@mangold.se

**Stockholm den 14 maj 2019**

Styrelsen i Liv ihop AB (publ)

Nils Stiernstedt, ordförande

Magnus Johansson, ledamot

Kent Lindholm, ledamot

Jesper von Post, ledamot

Kennedi Samuels  
Verkställande direktör

**För ytterligare information kontakta:**

Kennedi Samuels, Verkställande direktör

Tel: 070-191 57 44, e-post: kennedi.samuels@livihopgruppen.se

## Resultaträkningar

### KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	2019-01-01 2019-03-31 (3 mån)	2018-01-01 2018-03-31 (3 mån)	2018-01-01 2018-12-31 (12 mån)
<i>(siffror i TSEK)</i>			
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	115 926	78 349	413 574
Övriga rörelseintäkter	883	1 129	5 416
<b>Summa omsättning</b>	<b>116 808</b>	<b>79 478</b>	<b>418 990</b>
Rörelsens kostnader			
Direkta uppdragskostnader	-2 214	-2 387	-10 002
Övriga externa kostnader	-6 268	-4 188	-23 503
Personalkostnader	-103 322	-70 682	-383 503
<b>Summa</b>	<b>-111 804</b>	<b>-77 257</b>	<b>-417 009</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)*</b>	<b>5 005</b>	<b>2 221</b>	<b>1 981</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 337	-1 345	-9 127
Övriga rörelsekostnader	0	0	-204
<b>Summa</b>	<b>-2 337</b>	<b>-1 345</b>	<b>-9 332</b>
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>2 668</b>	<b>876</b>	<b>-7 351</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-2	0	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	-631	-508	-2 217
<b>Summa</b>	<b>-633</b>	<b>-508</b>	<b>-2 173</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 034</b>	<b>369</b>	<b>-9 524</b>
Periodens skattekostnad	-715	-296	-225
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 319</b>	<b>73</b>	<b>-9 749</b>

\*) Jämfört med tidigare delårsrapporter så har EBITDA-resultatet infogats i resultaträkningen.

Därför har avskrivningarna och övriga rörelsekostnader flyttats ned under EBITDA-resultatet.

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31
(siffror i '000 SEK)	(3 mån)	(3 mån)	(12 mån)
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	32 699	33 330	131 313
Övriga rörelseintäkter	127	839	2 233
<b>Summa omsättning</b>	<b>32 826</b>	<b>34 169</b>	<b>133 546</b>
Rörelsens kostnader			
Direkta uppdragskostnader	-1 394	-1 790	-6 939
Övriga externa kostnader	-3 135	-2 848	-14 758
Personalkostnader	-31 800	-31 824	-133 055
<b>Summa</b>	<b>-36 328</b>	<b>-36 463</b>	<b>-154 752</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)*</b>	<b>-3 502</b>	<b>-2 294</b>	<b>-21 206</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35	-63	-857
Övriga rörelsekostnader	0	0	-108
<b>Summa</b>	<b>-35</b>	<b>-63</b>	<b>-965</b>
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-3 537</b>	<b>-2 356</b>	<b>-22 171</b>
Resultat från andelar i koncernbolag	0	0	6 438
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-560	-440	-1 506
<b>Summa</b>	<b>-560</b>	<b>-440</b>	<b>4 936</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 097</b>	<b>-2 796</b>	<b>-17 235</b>
Bokslutsdispositioner	0	0	9 002
Periodens skattekostnad	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 097</b>	<b>-2 796</b>	<b>-8 233</b>

\*) Jämfört med tidigare delårsrapporter så har EBITDA-resultatet infogats i resultaträkningen.

Därav har avskrivningarna och övriga rörelsekostnader flyttats ned under EBITDA-resultatet.

## Balansräkningar

### KONCERNENS BALANSRÄKNING

(siffror i TSEK)	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	14 082	9 089	15 313
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 264	1 689	1 264
Kundkontrakt och tillstånd	54 586	27 854	55 583
<b>Summa</b>	<b>69 932</b>	<b>38 631</b>	<b>72 160</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 273	1 671	1 351
<b>Summa</b>	<b>1 273</b>	<b>1 671</b>	<b>1 351</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i övriga företag	0	0	0
Uppskjuten skattefordran	124	124	124
Övriga långfristiga fordringar	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>124</b>	<b>124</b>	<b>124</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>71 329</b>	<b>40 426</b>	<b>73 635</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	61 077	44 687	62 238
Skattefordringar	5 420	3 693	4 505
Övriga fordringar	1 516	1 509	1 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	464	1 377	517
<b>Summa</b>	<b>68 477</b>	<b>51 266</b>	<b>68 754</b>
Kassa och bank	5 695	9 225	4 274
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>74 172</b>	<b>60 491</b>	<b>73 029</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>145 501</b>	<b>100 917</b>	<b>146 664</b>



**KONCERNENS BALANSRÄKNING***(siffror i TSEK)*

	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Aktiekapital	745	677	745
Bundna medel	1 264	957	1 264
Övrigt tillskjutet kapital	39 161	29 916	39 161
Balanserat resultat	-9 908	-1 317	-11 227
<b>Summa eget kapital</b>			
<b>hänförligt till moderbolagets ägare</b>	<b>31 262</b>	<b>30 234</b>	<b>29 943</b>
Minoritetsintresse	0	0	0
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 262</b>	<b>30 234</b>	<b>29 943</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Överavskrivningar	0	31	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>31</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	20 981	9 782	21 370
Uppskjuten skatteskuld	11 030	5 954	11 241
<b>Summa avsättningar</b>	<b>32 011</b>	<b>15 736</b>	<b>32 611</b>
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4 503	7 331	5 714
Övriga långfristiga skulder	17	0	17
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 520</b>	<b>7 331</b>	<b>5 731</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	4 204	2 708	2 885
Skulder till kreditinstitut	6 930	5 987	6 928
Skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	12 016	5 273	13 511
Checkräkningskredit	11 662	288	10 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 895	33 330	44 463
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>77 708</b>	<b>47 585</b>	<b>78 378</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>114 239</b>	<b>70 652</b>	<b>116 721</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>145 501</b>	<b>100 917</b>	<b>146 664</b>

**MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING***(siffror i TSEK)*

	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Immateriella anläggningstillgångar</b></i>			
Goodwill	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 264	1 689	1 264
Kundkontrakt och tillstånd	1 130	0	1 130
<b>Summa</b>	<b>2 394</b>	<b>1 689</b>	<b>2 394</b>
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	390	1 084	425
<b>Summa</b>	<b>390</b>	<b>1 084</b>	<b>425</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i övriga företag	0	0	0
Andelar i koncernföretag	88 150	48 012	88 150
Uppskjuten skattefordran	124	124	124
Övriga långfristiga fordringar	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>88 274</b>	<b>48 136</b>	<b>88 274</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>91 058</b>	<b>50 909</b>	<b>91 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar	17 688	19 164	21 534
Fordringar hos koncernföretag	-21 444	-12 589	878
Skattefordringar	3 622	2 323	2 025
Övriga fordringar	972	1 308	922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	43	1 057	52
<b>Summa</b>	<b>881</b>	<b>11 263</b>	<b>25 409</b>
Kassa och bank	0	5 817	253
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>881</b>	<b>17 080</b>	<b>25 662</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>91 939</b>	<b>67 989</b>	<b>116 755</b>

**MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING***(siffror i TSEK)*

	<b>2019-03-31</b>	<b>2018-03-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	745	677	745
Bundna medel	1 264	957	1 264
<i>Bundet eget kapital</i>	2 009	1 634	2 009
Överkursfond	39 161	29 916	39 161
Balanserat resultat	-8 556	-234	-323
Årets resultat	-4 097	-2 796	-8 233
<i>Summa fritt eget eget kapital</i>	26 508	26 886	30 605
<b>Summa eget kapital</b>	<b>28 518</b>	<b>28 520</b>	<b>32 614</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	20 981	9 782	21 370
<b>Summa avsättningar</b>	<b>20 981</b>	<b>9 782</b>	<b>21 370</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	8 000	11 779	5 000
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>8 000</b>	<b>11 779</b>	<b>5 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	3 417	2 194	1 844
Skulder till kreditinstitut	2 687	247	6 685
Skatteskulder	984	286	984
Skulder till koncernföretag	801	804	20 091
Övriga skulder	2 045	2 025	2 142
Checkräkningskredit	10 509	0	10 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 998	12 352	15 434
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>34 441</b>	<b>17 908</b>	<b>57 770</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>63 422</b>	<b>39 469</b>	<b>84 140</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>91 939</b>	<b>67 989</b>	<b>116 755</b>

## Förändringar i eget kapital

### EGET KAPITAL KONCERNEN

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital balanserad vinst	Totalt Eget Kapital
<b>Ingående balans 2019-01-01</b>	<b>745</b>	<b>1 264</b>	<b>39 161</b>	<b>-11 227</b>	<b>29 943</b>
Årets resultat				1 319	1 319
<b>Summa eget kapital 31 mars 2019</b>	<b>745</b>	<b>1 264</b>	<b>39 161</b>	<b>-9 908</b>	<b>31 262</b>

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital balanserad vinst	Totalt Eget Kapital
<b>Ingående balans 2018-01-01</b>	<b>533</b>	<b>957</b>	<b>12 093</b>	<b>-1 389</b>	<b>12 193</b>
Nyemission	144		23 856		24 000
Emissionskostnader			-6 032		-6 032
Årets resultat				73	73
<b>Summa eget kapital 31 mars 2018</b>	<b>677</b>	<b>957</b>	<b>29 916</b>	<b>-1 317</b>	<b>30 234</b>

### EGET KAPITAL MODERBOLAGET

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Överkurs-fond	Balanser ad vinst	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
<b>Ingående balans 2019-01-01</b>	<b>745</b>	<b>1 264</b>	<b>39 161</b>	<b>-8 556</b>		<b>32 614</b>
Periodens resultat					-4 097	-4 097
<b>Summa eget kapital 31 mars 2019</b>	<b>745</b>	<b>1 264</b>	<b>39 161</b>	<b>-8 556</b>	<b>-4 097</b>	<b>28 517</b>

<i>(siffror i '000 kr)</i>	Aktiekapital	Bundet kapital	Överkurs-fond	Balanser ad vinst	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
<b>Ingående balans 2018-01-01</b>	<b>533</b>	<b>957</b>	<b>12 093</b>	<b>-234</b>		<b>13 349</b>
Nyemission	144		23 856			24 000
Emissionskostnader			-6 032			-6 032
Årets resultat					-2 796	-2 796
<b>Summa eget kapital 31 mars 2018</b>	<b>677</b>	<b>957</b>	<b>29 916</b>	<b>-234</b>	<b>-2 796</b>	<b>28 520</b>

## Kassaflöde i sammandrag

### KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

	2019-01-01 2019-03-31 (3 mån)	2018-01-01 2018-03-31 (3 mån)
<i>(siffror i '000 SEK)</i>		
<i>Den löpande verksamheten</i>		
Rörelseresultat	2 668	876
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 947	1 345
Erhållen ränta	0	0
Betald ränta	-633	-508
Betald inkomstskatt	-1 841	-1 884
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>2 141</b>	<b>-171</b>
<i>Förändringar av rörelsekapital</i>		
Förändring av kundfordringar	1 160	-174
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	32	1 180
Förändring av leverantörsskulder	1 319	744
Förändring av övriga kortfristiga skulder	-3 062	-1 739
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>1 590</b>	<b>-160</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-31	-86
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av koncernföretag	0	-3 726
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-31</b>	<b>-3 812</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Periodens nyemission	0	17 968
Upptagna lån	0	0
Amortering lån	-1 211	-989
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	1 073	-11 272
Utbetald utdelning	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-138</b>	<b>5 706</b>
<b>Periodens kassaflöde/förändring av likvida medel</b>	<b>1 420</b>	<b>1 734</b>
Likvida medel vid Periodens början	4 274	7 491
<b>Likvida medel vid Periodens slut</b>	<b>5 695</b>	<b>9 225</b>